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Kanton Basel-Stadt I Erziehungsdepartement I Mittelschulen und Berufsbildung 

Kanton Basel-Landschaft I Bildungs-, Kultur- und Sportdirektion 
 Sommer 2018 
 

Mitglieder QE-Gruppe Hauswirtschaft EBA/EFZ 
 

Mitglieder Telefon Mail-Adresse Vertretung 

Alice Rufer Hohl 079 222 80 63 ruferhohl@bluewin.ch Chefexpertin 

Ursula Fehr 061 267 88 65 ursula.fehr@bs.ch MB BS (Lehraufsicht) 

Cornelia Gräni 061 267 55 00 cornelia.graeni@edubs.ch Berufsfachschule BS (BFS), EBA 
und EFZ 

Thomas Ziegler 061 552 28 53 thomas.ziegler@bl.ch AfBB BL (Lehraufsicht) 

Renate Vecchi 061 645 20 55 vecchi@humanitas.ch ÜK-Vertretung 

Christa Sturm 061 381 79 21 christa.sturm@arche-basel.ch OdA, Ausbildung 

Barbara Schweizer  sekretariat@hauswirtschaft-basel.ch OdA Regional + ÜK 

Thomas Leimgruber 061 267 55 46 thomas.leimgruber@bs.ch Berufsfachschule BFS 

Stefanie Bollag 061 645 20 45 bollag@humanitas.ch OdA beider Basel, Präsident/in 
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